Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8650/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza, localizada na Avenida Alfredo Contatto, próximo ao radar.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza, localizada na Avenida Alfredo Contatto, próximo ao radar.

Justificativa:

Este vereador visitou o local e constatou a precária situação e o risco que representa aos pedestres e motoristas que por ali circulam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-
[image: ]
6d8d7592-b773-49f7-966f-18e16eb7b1fb.png
PROTOCOLO 13916/2017 - 22/11/2017 14:53

image1.png

image2.jpeg